
Comune di Carinaro 
Ufficio di Polizia Municipale 

(Provincia di Caserta) 

COMUNE DI CARINARO 
Protocollo N. 10402 PARTENZA 
Data 07-11-2019 - Ora 10:05: 15 

ORDINANZA N. 31 I 2019 LI 06/1 1/201 9 

ORDINANZA PER LA REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE 
STRADALE SU VIA PIA VE 

ILRESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA 

Acquisita la nota a firma del Sindaco di cui al Prot. Gen. n. 10375 del 06-11-2019 con oggetto 
"Viabilità su Via Piave"; 

Atteso l'intendimento dell'Amministrazione Comunale, per una risoluzione definitiva della 
Circolazione Stradale in Via Piave ed in attesa di un apposito Piano di Viabilità, che prevede, tra 
l'altro, una soluzione Viaria su Via Carmignola e la realizzazione di alcuni marciapiedi su Via 
Piave; 

Atteso che è stato sperimentato il doppio senso di circolazione sul tratto di Via Piave, 
dall'incrocio di Via Garibaldi fino all'incrocio di Via Cinque Vie, con Ordinanza Temporanea di 
giorni 60; 

Visti gli artt.5, 6 comma 4 lett. a) del D. Lgs. n. 285 del 30 aprile 1992- Nuovo Codice della 
Strada,; 

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada, emanato con D.P.R. 
n. 495 del 16.12.1992; 

Visto l'art. 54, comma 4° Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267; 

Richiamata la Circolare del Ministero delle Infrastrutture nr. 16742 del 22/02/2010; 

ORDINA 

L'istituzione del Doppio Senso di Marcia su Via Piave a partire dall'incrocio con Via 
Garibaldi (Ponte FF.SS.) fino all'incrocio con Via Cinque Vie; 

L'istituzione del divieto di sosta sul lato destro di Via Piave per i veicoli provenienti da 
Carinaro e diretti a Teverola; 



L'istituzione del senso unico su Via Tagliamento per i veicoli provenienti da via Piave e 
diretti a via Mameli; 

Ferma restando la segnaletica presente su Via Garibaldi; 

La presente Ordinanza annulla tutto quanto precedentemente istituito su dette strade ed è 
resa nota al pubblico mediante la posa della prescritta segnaletica a cura dell'UT.C. 

Ai sensi dell'art. 3 c. 4 e 5 c. 3 della L. 7 agosto 1990 n. 241, il responsabile del procedimento è 
Cap. Ferdinando Coppola 

AVVISA 

Ai sensi dell'art. 3 ultimo comma della Legge 241/90 si precisa che contro il presente atto può 
essere presentato ricorso nelle forme di seguito indicate: 

Entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale; 
Entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 30 Aprile I 992 n. 285, al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti; 
Entro 120 giorni al Presidente della Repubblica. 

DISPONE 

Si comunichi: - 
Al Comando Polizia Municipale di Carinaro; 
Al Responsabile dell'Ufficio Tecnico del Comune di Carinaro; - 
Al Comando Polizia Municipale di Teverola 
Al Comando Polizia Municipale di A versa 
Al Comando Polizia Municipale Gricignano di A versa; - 
Al Comando Stazione Carabinieri di Gricignano di A versa; - 
Al Commissariato P.S. di Aversa; 

A 


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



